АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2015 г.								          № 64 -п

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, от 25.10.2001 года №136-ФЗ (в редакции от 21.07.2014г), приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014г. № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом  плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом  плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему расположения земельного участка, имеющего следующие характеристики:
- кадастровый номер уточняемого земельного участка –  : 56:11:0301009:14;
- ориентировочная площадь земельного участка – 1422,0 кв.м;
- адрес земельного участка: Оренбургская область, Домбаровский район, поселок Домбаровский, улица Железнодорожная, дом 23
-вид разрешенного использования -  для ведения личного подсобного хозяйства;
- категория земель – земли населенных пунктов;

 2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО Домбаровский поссовет			 В.А.Шуберт

[bookmark: _GoBack]Разослано: КУМИ, РА, РП, филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Оренбургской области,  в дело